
Jesus elpidio 8611102520
8.25 kW 22 de Julio de 2024

1E

2,137 kWh $ 7,210

15 2,161 kWh $54

99.25 % BIMESTRE $ 7,156

$43,261.00 MXN $327.00 MXN $42,935.00 MXN

550 W 15 42 m 2



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

20240002

Jesus elpidio  
8611102520

15 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 43,261.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 42,935.00 $ 42,935.00 $ 42,935.00

2 $ 44,558.83 $ 336.81 $ 0.00 $ 44,223.05 $ 44,223.05 $ 87,158.05

3 $ 45,895.59 $ 346.91 $ 0.00 $ 45,549.74 $ 45,549.74 $ 132,707.79

4 $ 47,272.46 $ 357.32 $ 0.00 $ 46,916.23 $ 46,916.23 $ 179,624.03

5 $ 48,690.64 $ 368.04 $ 0.00 $ 48,323.72 $ 48,323.72 $ 227,947.75

6 $ 50,151.36 $ 379.08 $ 0.00 $ 49,773.43 $ 49,773.43 $ 277,721.18

7 $ 51,655.90 $ 390.46 $ 0.00 $ 51,266.64 $ 51,266.64 $ 328,987.81

8 $ 53,205.57 $ 402.17 $ 0.00 $ 52,804.63 $ 52,804.63 $ 381,792.45

9 $ 54,801.74 $ 414.23 $ 0.00 $ 54,388.77 $ 54,388.77 $ 436,181.22

10 $ 56,445.79 $ 426.66 $ 0.00 $ 56,020.44 $ 56,020.44 $ 492,201.66

11 $ 58,139.17 $ 439.46 $ 0.00 $ 57,701.05 $ 57,701.05 $ 549,902.71

12 $ 59,883.34 $ 452.64 $ 0.00 $ 59,432.08 $ 59,432.08 $ 609,334.79

13 $ 61,679.84 $ 466.22 $ 0.00 $ 61,215.04 $ 61,215.04 $ 670,549.83

14 $ 63,530.24 $ 480.21 $ 0.00 $ 63,051.49 $ 63,051.49 $ 733,601.33

15 $ 65,436.14 $ 494.62 $ 0.00 $ 64,943.04 $ 64,943.04 $ 798,544.37

16 $ 67,399.23 $ 509.46 $ 0.00 $ 66,891.33 $ 66,891.33 $ 865,435.70

17 $ 69,421.21 $ 524.74 $ 0.00 $ 68,898.07 $ 68,898.07 $ 934,333.77

18 $ 71,503.84 $ 540.48 $ 0.00 $ 70,965.01 $ 70,965.01 $ 1,005,298.78

19 $ 73,648.96 $ 556.70 $ 0.00 $ 73,093.96 $ 73,093.96 $ 1,078,392.75

20 $ 75,858.43 $ 573.40 $ 0.00 $ 75,286.78 $ 75,286.78 $ 1,153,679.53

21 $ 78,134.18 $ 590.60 $ 0.00 $ 77,545.39 $ 77,545.39 $ 1,231,224.91

22 $ 80,478.20 $ 608.32 $ 0.00 $ 79,871.75 $ 79,871.75 $ 1,311,096.66

23 $ 82,892.55 $ 626.57 $ 0.00 $ 82,267.90 $ 82,267.90 $ 1,393,364.56

24 $ 85,379.33 $ 645.36 $ 0.00 $ 84,735.94 $ 84,735.94 $ 1,478,100.50

25 $ 87,940.71 $ 664.72 $ 0.00 $ 87,278.01 $ 87,278.01 $ 1,565,378.51



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,116.6 1,180.9 1,315.5 1,318.8 1,398.2 1,351.2 1,280.0 1,252.5 1,082.5 1,238.7 1,130.1 1,120.5

Consumo actual 1,103.5 1,103.5 707.5 707.5 670.5 670.5 1,131.5 1,131.5 1,681.0 1,681.0 1,117.0 1,117.0


